

## **Langebjerggaard ApS**

**Ormeslevvej 14**

**4241 Vemmelev**

**CVR-nummer 38279009**

### **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper William Svare  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Langebjerggaard ApS  
Ormeslevvej 14  
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 38279009  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Troels Jes Uldall Brandt  
Anna-Marie Vibeke Reeberg Sass  
Morten Jakobi Nielsen  
Christina Elvan Birkemose  
Jacob Lomholt

### Direktion

Jesper William Svare  
Heidi Nørager

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at yde støtte til og drive opholdssteder mv. for børn og unge.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 390 TDKK mod et underskud på 224 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 364 TDKK. Det forventes at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.870.962</b>	<b>4.731</b>
1	Personaleomkostninger	-16.096.931	-4.957
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-209.330	-43
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-435.299</b>	<b>-269</b>
	Finansielle indtægter	8.767	0
2	Finansielle omkostninger	-62.525	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-489.056</b>	<b>-284</b>
	Skat af årets resultat	99.440	60
	<b>Årets resultat</b>	<b>-389.616</b>	<b>-224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-389.616	-224
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-389.616</b>	<b>-224</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	651.445	264
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.674	433
	Biologiske aktiver	121.000	40
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.479.119</b>	<b>737</b>
	Deposita	234.353	186
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>234.353</b>	<b>186</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.713.472</b>	<b>924</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.178.240	335
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.875	0
	Tilgodehavende skat	0	163
	Andre tilgodehavender	362.590	246
	Periodeafgrænsningsposter	116.616	63
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.661.322</b>	<b>807</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.480.658</b>	<b>6</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.141.980</b>	<b>813</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.855.452</b>	<b>1.737</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	-613.644	-224
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-363.644</b>	<b>26</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.289	103
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.289</b>	<b>103</b>
	Kreditinstitutter	0	303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.179	325
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	468
	Anden gæld	2.253.129	512
	Periodeafgrænsningsposter	2.354.499	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.215.807</b>	<b>1.608</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.219.096</b>	<b>1.711</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.855.452</b>	<b>1.737</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	14.475.926	4.580	
	Pensioner	1.159.997	313	
	Andre omkostninger til social sikring	340.156	31	
	Øvrige personaleomkostninger	120.852	33	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>16.096.931</b>	<b>4.957</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	40	13	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	0	13	
	Andre finansielle omkostninger	62.525	3	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>62.525</b>	<b>15</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	250	-224	26
	Årets resultat	0	-390	-390
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250</b>	<b>-614</b>	<b>-364</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. Svare Holding IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>			
	Huslejeoplygninger omfatter følgende:			
	Opsigelsesvarsler vedrørende lejemål udgør 2 gange 36 måneder og 2 gange 3 måneder. Pr. 31. december 2018 udgør den samlede forpligtelse 2.263 TDKK.			
	Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.			

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Der er indgået operationelle leje- og leasings aftaler med følgende:

Selskabet har pr. 31. december 2018, 5 leasingaftaler med en restløbetid på mellem 19 og 40 måneder. Den samlede forpligtelse er opgjort til 451 TDKK.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst fordringspant på 400 TDKK.
